
 

Motto: Těžko na cvičišti, lehko na bojišti.           

 

KONTAKT: 775 201 325, info@dusanjilek.cz, www.dusanjilek.cz  

 

Teambuilding pro pracovní týmy 
 

Členové vašeho týmu (oddělení, úseku) se znají z každodenní práce. Řeší spolu 

různé zakázky, vybavují požadavky klientů, sestavují řešení na míru nebo vyrábí 

a dodávají to, co zákazník požaduje. 

Vše se točí jen kolem pracovních záležitostí. 

Dopřejte vašim pracovníkům jedno- nebo dvoudenní pobyt v příjemném prostředí 

mimo práci. Mám pro ně připravený teambuildingový program, během kterého: 

 
▪ se lépe poznají jako lidé 

▪ zažijí situace, které je přinutí vystoupit z obvyklé komfortní zóny 

▪ budou spolupracovat s kolegy, se kterými se tak často nesetkávají 

▪ ověří si, že mají řadu skrytého potenciálu 

▪ pobaví se a zasmějí se společně 

▪ uvidí, že oni tvoří firmu 

▪ budou mít pozitivní společný zážitek  

 

Teambuilding je investicí do vztahů v týmu a nenahradí ho žádný jiný benefit. 

 

Akce je vhodná pro týmy 10-20 osob. Aktivity jsou přizpůsobeny všem věkovým kategoriím a nepředpokládá se 

žádná speciální fyzická kondice. Akci vedou 2 lektoři. 

 

Teambuildingové aktivity jsem vedl například pro klienty: 

 

 

 

KS Europe spol. s r.o. ROHDE spol. s r.o.  AUTONEUM   

 

Těším se na přínosné a inspirující setkání.  

Dušan Jílek 

 

 

Ing. Dušan Jílek              

Lektor, kouč a konzultant s více než 22letou praxí v obchodě a managementu. Vede tréninky 

obchodních a manažerských dovedností a provádí individuální koučink. 

Svou profesní kariéru rozvíjel v oblasti řízení obchodu, V letech  2005 – 2014 byl spolumajitelem 

a obchodním ředitelem společnosti Everesta. Nyní se věnuje samostatnému podnikání.   

mailto:info@dusanjilek.cz
http://www.dusanjilek.cz/

